GF630N系列变频器
产品选型样本
武汉港迪技术股份有限公司
Wuhan Guide Technology Co., Ltd.
地址：武汉东湖新技术开发区理工大科技园理工园路6号
总机：027-87920068
传真：027-87927299
网址：www.gdetec.com

GF630N04型超启动变频器
GF630N04型超启动变频器功率及外形尺寸
GF630N04型超启动变频器型号说明
GF630N  04  -  XXX  -  4
1 2 3 4
类型和结构
04：超启动
3 功率
举例：
022=22kW
4 电压等级
4：380V
21 产品序列
项目  说明
输入
输入电压 三相 380V ～ 480V
额定频率 50/60Hz
允许电压波动 - 15%～ +10%
允许频率波动 频率变化允许范围为fLN±2﹪（对于独立的供电电网为±4﹪）。
频率变化率：≤ ﹪fLN/s。2
输出
输出电压范围
0 ～输入电压
输出电压的不对称度
 正常使用条件下，在整个输出频率调节范围内，各相负载对称情况下，
输出三相相
GF630N05型桥机专用变频器
注：     1、内置制动单元；     2、LED数字显示面板。
＞98%
外引键盘用接口。
302 160GF630NGS-185-4 364 185
364 185GF630NGS-200-4 395 200
395 200GF630NGS-220-4 437 220
437 220GF630NGS-250-4 484 250
484 250GF630NGS-280-4 544 280
544 280GF630NGS-315-4 609 315
609 315GF630NGS-355-4 667 355
667 355GF630NGS-400-4 719 400
719 400GF630NGS-450-4 819 450
N8
N9
N10
1093*492*376
1200*490*395.5
1305*700*415
输
GF1F1F1F130NGS-20044
663451
28ɀ
2230NGS-20074
36
281 3451 30NGS
1074
1-26 4
28GGG䙰G
输
Gh64
F4
FFFFF䜶玡G00 Iǳ机嘀F 3* NGS-20074
437
544
437
3
Ā*
3
ऀ
2020NGS-355-ƘF442
9
0930
60
10263 F5
9
1 40NGS-20078286370